
UCHWAŁA NR 11/28/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 23 sierpnia 2024 r. rozwiązuje stosunek pracy z Panem Tomaszem Podsiadło 

zatrudnionym na podstawie Uchwały nr 11/5 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 lutego 

1999 r. umową o pracę na czas nieokreślony  na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

§ 2 

Rozwiązanie stosunku pracy odbywa się na mocy porozumienia stron. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 11/5 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 lutego 1999 r. w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1.   Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2.   Krzysztof Żynda – Wicestarosta    …………………………… 

3.   Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   …………………………… 

4.   Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu   …………………………… 

5.   Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………… 

 

 

 


